

Objednávka č. VZMCII25044 - Přístavba ARCUS, Kardašovská 691, 198...

Datum objednávky: 23.10.2025

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel BAUREKON s.r.o. Nad Vršovskou horou 416 140 00 Praha IČ: 02877813, DIČ: CZ02877813
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 19800 Praha	Určeno pro Kardašovská 691 - ARCUS Celá nemovitost

**Předmět objednávky: Přístavba ARCUS, Kardašovská 691, 198 00, Praha 14 - Černý Most - nápojové body
Voda, kanalizace, topení**

Objednáváme u Vás nápojové body, voda, kanalizace, topení pro přístavbu ARCUS, Kardašovská 691, 198 00, Praha 14 - Černý Most

Přílohy

CN - Přístavba ARCUS, Kardašovská 691, 198 00, Praha 14 - Černý Most - nápoj.pdf

Předpokládaná cena 95 877,00 Kč bez DPH	Termín dodání 31.12.2025
Splatnost neuvedeno	

Vystavil (kontaktní osoba)	
-----------------------------------	--

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení Václav Rislink	Dne 23.10.2025	Razítko a podpis AKCEPTOVÁNO

Objednávka č. VZMCII25044 - Přístavba ARCUS, Kardašovská 691, 198...

Datum objednávky: 23.10.2025

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2025/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [REDACTED]

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvená cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL – MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

Položkový rozpočet

Investor:	MČ 14
Název:	Přístavba ARCUS MČ 14 - nápojové body Voda, kanalizace, topení
Adresa:	Kardašovská 691, 198 00 Praha 14-Hloubětín

P.č.	Č.p	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1		Topení				
013	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	čl.	20,00	45,61	912,22
016	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	M2	3,00	1 017,64	3 052,92
093	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	bm	21,00	100,78	2 116,30
024	733191905	Montáž potrubí ocelového závitového běžného nebo zesíleného při opravě DN 25	bm	21,00	350,17	7 353,57
003	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	bm	21,00	616,25	12 941,25
2		Kanalizace				
026	969011112	Vybourání vnitřního kameninového potrubí přes DN 100 do DN 200	bm	4,00	268,52	1 074,08
002	721110806	Demontáž potrubí kameninové DN přes 100 do 200	bm	4,00	145,24	580,94
019	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	KUS	2,00	688,35	1 376,70
027	721173315	Potrubí kanalizační z PVC	bm	4,00	533,77	2 135,08
053	721194105	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	KUS	2,00	105,84	211,68
056	HZS2131	Ostatní práce a přípomoc	HR	20,00	483,50	9 670,00
030	094103000	Náklady na vyklizení objektu	kpl	1,00	6 580,00	6 580,00
						0,00
3		Vodovod				
100	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50	bm	2,00	41,00	82,00
109	722173231	Potrubí vodovodní plastové pevné PVC-C spoj lepením PN 25 do 70°C D 16x2,0 mm	bm	15,00	419,44	6 291,60
042	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	KUS	1,00	131,72	131,72
056	HZS2131	Ostatní práce a přípomoc	HR	20,00	483,50	9 670,00
030	094103000	Náklady na vyklizení objektu	kpl	1,00	4 075,00	4 075,00
4		Ostatní				
029	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
027	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
030	094103000	Náklady na vyklizení objektu	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
5		Zednické práce - zapravení prostupů, začistění				
152	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	M3	1,00	8 886,73	8 886,73
036	611325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stropěch	KUS	3,00	776,97	2 330,90
037	611325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	M2	4,00	275,65	1 102,30
056	HZS2131	Ostatní práce a přípomoc	HR	12,00	483,50	5 802,00
Celkem za dílo						95 877,00

Celkem dílo

cena bez DPH

95 877,00

DPH 21%	20 134,17
Celekm s DPH	116 011,17

V případě zjištění prací nad rámec rozpočtu budou práce řešeny formou víceprací